LP UVB 02
0,0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6

Dimensioni:	 figura 4
Peso:	 0.90 Kg
CODICE DI ORDINAZIONE
LP UVB 02: Radiometro per misure all'esterno completo di protezione LP SP1, cartuccia per i
cristalli di silicagel, 2 ricariche, livella per la messa in piano, presa volante M12 a 8 poli
e rapporto di taratura. Il cavo va ordinato a parte.
LP S1: kit composto da staffa di fissaggio dell’ UVB 02 ad un supporto cilindrico, completo di
viti di messa in piano e viti di fissaggio.
LP SP1: Schermo di protezione in materiale plastico UV resistente. LURAN S777K della BASF
LP SG: Cartuccia per contenere i cristalli di silica-gel completa di O-Ring e tappo
LP G: Confezione da 5 ricariche di cristalli di silica-gel
CP 12AA 2.5: presa volante M12 a 8 poli completa di cavo resistente agli UV, L=5m.
CP 12AA 2.10: presa volante M12 a 8 poli completa di cavo resistente agli UV, L=10m.
Power + Vcc V+
VoutTemp+ VoutTemp+
VoutUV+ VoutUV+
Signal Ground
Power Ground -Vcc
Power Ground
Signal Ground
Alimentatore
Multimetro
Rosso 1
6
2
8
7
Bianco
Blu
Verde
Nero
Fig. 6
Schema di collegamento lp UVB 02
4
5
3
2
1
6
7
8
12
3
4 5 6
78
Spina M12 fissa 8 poli Presa M12 volante 8 poli
LP UVB 02
Connettore Funzione Colore
1 Signal GND Rosso
2 Vout UV (+) Blu
3 Non connesso
4 Schermo Calza
5 Power GND (-) Marrone
6 Vout Temp. (+) Bianco
7 Contenitore Nero
8 Power (+), 7-30 VDC Verde